
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  348  del 05-04-2019

- Determinazione Area LL.PP. e Manutenzioni - N.  83

Oggetto:
ESECUZIONE DI LAVORI DI PULIZIA SUPERFICIALE DEL LOTTO SITO IN ZONA PIP
CONTRADDISTINTO AL FG. 42 PART. 319 NCT: LIQUIDAZIONE SPETTANZE - CIG N.
ZF1202516F.

IL RESPONSABILE DELL'AREA LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

VISTA la determinazione dirigenziale n. 604 del 06.10.2017 con la quale è stata affidata
all'impresa Edilbiangi srl  avente sede in Z.I.  Maestri  del Lavoro, Via Meucci 8/10, San
Severino  Marche,  P.I.  n.  00418400438,  l'esecuzione  dei  lavori  di  pulizia  del  lotto  PIP
catastalmente individuato al  fg. 42, part.  319 di mq 2.999 per un importo a corpo di €
4.500,00 oltre IVA – CIG n. ZF1202516F, con imputazione al capitolo 747 impegno 465 RP
2017;

CONSIDERATO che i lavori sono stati eseguiti a regola d'arte;

VISTA la fattura n. 3 del 04.04.2019 pari a € 5.490,00 (€ 4.500,00 + IVA al 22%) emessa
dalla ditta  Edilbiangi  srl  avente sede in Z.I.  Maestri  del  Lavoro,  Via Meucci  8/10,  San
Severino Marche, P.I. n. 00418400438 - CIG n. ZF1202516F;

RITENUTO necessario procedere alla liquidazione delle spettanze all'avente diritto;

VERIFICATA la regolarità contributiva (DURC) dell'avente diritto;

DATO ATTO del parere di regolarità tecnica e del parere di regolarità contabile espressi ai
sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTI gli articoli 107 e 184 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

DETERMINA

DI  LIQUIDARE,  per  i  motivi  illustrati  in  premessa,  la  fattura  n.  3  del  04.04.2019  per
l'importo di € 5.490,00 (€ 4.500,00 + IVA al 22%) emessa dalla ditta Edilbiangi srl avente
sede  in  Z.I.  Maestri  del  Lavoro,  Via  Meucci  8/10,  San  Severino  Marche,  P.I.  n.
00418400438 - CIG n. ZF1202516F;

DI IMPUTARE la spesa complessiva di  € 5.490,00 (IVA inclusa) al capitolo 747 impegno
465 RP 2017;

DI SUBORDINARE l'efficacia del presente provvedimento all'assolvimento degli obblighi
derivanti dalla regolarità contributiva (DURC) e dalla tracciabilità dei flussi finanziari di cui

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 348 del  05-04-2019 – Pagina 1 di 3



all'art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e s.m.i;

DI  AUTORIZZARE l’Ufficio  Ragioneria  all’emissione dei  relativi  mandati  di  pagamento,
provvedendo separatamente al pagamento dell'IVA a norma dell'art. 17-ter del D.P.R. n.
633/72 inserito dall'art. 1/629° lett. b) della L. n. 190/2014.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 348 del  05-04-2019 – Pagina 2 di 3



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Ing. Katiuscia Faraoni

- di regolarità contabile:  

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Ing. Katiuscia Faraoni F.to Ing. Katiuscia Faraoni

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

   La copertura della spesa: CAPITOLO 747 IMPEGNO 465 RP/2017 .

Tolentino li  08-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  08-04-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  09-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  09-04-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 348 del  05-04-2019 – Pagina 3 di 3


